[bookmark: start_del][bookmark: _GoBack][image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «25»____09_________2023                                                          № 07-07/196

О внесении изменений и
дополнений в перечень главных
администраторов источников
финансирования дефицита
бюджета муниципального
образования Щекинский район

В соответствии с пунктом 5 постановления администрации Щекинского района от 06.12.2021 №12-1579 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район», на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения и дополнения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район, утвержденный приложением 2 к постановлению администрации Щекинского района от 06.12.2021 №12-1579 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район»:
дополнить строками следующего содержания:
	851
	01 03 01 00 05 0001 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации (бюджетный кредит на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)

	851
	01 03 01 00 05 0001 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетный кредит на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)

2. Начальнику отдела учета, отчетности и кредитования  финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район
	[bookmark: stamp_eds]#3#
	Е.Н.Афанасьева

Исп. Райская Людмила Ивановна
тел. 8 (48751) 5-12-71
[bookmark: FEEDBACKTEXT]

image1.png